
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP:UNC: 0025279/2019

 
VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 401/19, en la cual se aprueba lo actuado y adjudica la
Obra “Mejoramiento de Infraestructura del Tambo en Campo Escuela,
construcción de comederos con calles Ho en Campo Escuela de la
Facultad de Ciencias Agropecuarias”; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario y corresponde salvar el mismo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución Decanal N° 401/19, en la cual se
aprueba lo actuado y adjudica la Obra “Mejoramiento de Infraestructura del
Tambo en Campo Escuela, construcción de comederos con calles Ho
en Campo Escuela de la Facultad de Ciencias Agropecuarias”, en el
Articulo 1: donde dice: "… Aprobar lo actuado y adjudicar a la firma CORDOBA SRL,
Oferente 1…” debe decir: “...Aprobar lo actuado y adjudicar a la firma
COROBRA SRL, Oferente 1…” 

Manteniéndose firme las restantes partes de la citada resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuníquese al Área Económico Financiera y a
los interesados.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-411-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 31 de Julio de 2019
		2019-07-31T11:42:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-07-31T11:58:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-07-31T11:58:14-0300
	GDE UNC




